cozinha, banheiro, três quartos, terraço coberto (uso exclusivo deste apartamento),
com banheiro e área de serviço, tudo em bom estado. Imóvel com Inscrição Municipal
nº 1.802.322-6 e matriculado sob o nº 135.880 no Cartório do 6º Serviço Registral de
Imóveis do Rio de Janeiro/RJ, avaliado em R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais),

Penhora nos autos nº 0010157-66.2015.5.01.0062, emem 24 de julho de 2024. ÔNUS: 
favor de Antônio Crispim dos Santos Filho, em trâmite na 62ª Vara do Trabalho do Rio
de Janeiro/RJ (Arquivado); Penhora nos autos nº 0011222-42.2014.5.01.0059, em favor